
P N P N P N P N P N

08:00 09:30

08:00 09:30

09:45 11:15

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 2

3.120

**

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 1

3.120

**

09:45 11:15

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 4

3.118

**

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 3

3.118

**

11:30 13:00

Podstawy zarządzania

gr. 1 [CW]

2.122

dr Michał Wójciak

Podstawy zarządzania

gr. 2 [CW]

 2.122

dr Michał Wójciak

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 2

3.120

**

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 1

3.120

**

11:30 13:00

Zachowania 

informacyjne gr. 4 [CW] 

2.121

***

Zachowania 

informacyjne gr. 3 [CW] 

2.121

***

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 4

3.118

**

Warsztat informacyjny 

[CW] gr. 3

3.118

**

13:15 14:45

Podstawy zarządzania

gr. 3 [CW]

2.122

dr Michał Wójciak

Podstawy zarządzania

gr. 4 [CW]

2.122

dr Michał Wójciak

13:15 14:45

Zachowania 

informacyjne gr. 4 [CW] 

2.121

***

Zachowania 

informacyjne gr. 3 [CW] 

2.121

***

15:00 16:30

15:00 16:30

16:45 18:15

16:45 18:15

18:30 20:00

18:30 20:00

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Środowisko informacyjne 

gr. 1 [CW]  3.121

dr Cisek i mgr Gaweł

Środowisko informacyjne 

gr. 2 [CW]  3.120

dr Paloma Korycińska

Wstęp do zarządzania 

informacją [KON]

online

dr hab. Magdalena 

Wójcik, prof. UJ

Środowisko informacyjne [WYK] 

online

dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ

Zachowania informacyjne [WYK]

online

dr Sabina Cisek i dr Monika Krakowska

****

Warsztat informacyjny [WYK]

online

dr Sabina Cisek i dr Paloma Korycińska

Środowisko informacyjne 

gr. 3 [CW]  3.118

mgr Magdalena Zych

Środowisko informacyjne gr. 3 [CW] 

3.119

mgr Magdalena Zych

Zachowania 

informacyjne gr. 2 [CW] 

3.119

***

Zachowania 

informacyjne gr. 1 [CW] 

3.119

***

Zachowania 

informacyjne gr. 2 [CW] 

3.119

***

Komunikacja interpersonalna [KON]

2.122

dr Paloma Korycińska

*****

WF

Wprowadzenie do 

metod i narzędzi 

nauczania na odległość 

[CW]

online

mgr Małgorzata Stanula

*

Środowisko informacyjne gr. 1 [CW] 

3.119

dr Sabina Cisek i mgr Hanna Gaweł

Środowisko informacyjne gr. 2 [CW] 

3.120

dr Paloma Korycińska

Zachowania 

informacyjne gr. 1 [CW] 

3.119

***

Środowisko informacyjne 

gr. 4 [CW]

3.118

dr Dorota Rak

Środowisko informacyjne gr. 4 [CW] 

3.118

dr Dorota Rak

Konwencje komunikacyjne w organizacjach

gr. 1 [KON]

online

dr hab. Marek Nahotko, prof. UJ

1 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Zachowania 

informacyjne gr. 4 [CW] 

3.118

***

Zachowania 

informacyjne gr. 3 [CW] 

3.118

***

Zachowania 

informacyjne gr. 4 [CW] 

3.118

***

Zachowania 

informacyjne gr. 3 [CW] 

3.118

***

Wprowadzenie do 

metod i narzędzi 

nauczania na odległość 

[CW]

3.118

mgr Małgorzata Stanula

Zarządzanie 

kompetencjami w 

organizacji [KON]

4x 9:45-13:00

2.122

*

1 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Podstawy zarządzania [WYK]

online

dr Michał Wójciak



Lekcja biblioteczna - BJ (2 godz. dyd.) – termin i forma realizacji zostanie podana przez Opiekuna roku

BHK – kurs realizowany zdalnie przez platformę Pegaz; proszę śledzić wiadomości mailowe i zaliczyć test w terminie podanym przez Inspektorat BHP UJ

*Wprowadzenie do metod i narzędzi nauczania na odległość **Warsztat informacyjny

Stacjonarnie 

4x45 min.

online

2x45 min. dr Dorota Rak dr Marek Deja

gr. 1 08.10.2021 15.10.2021 gr. 1 (4x45 min.)od 12.10.2021 do 23.11.2021 od 07.12.2021 do 18.01.2022

gr. 2 22.10.2021 29.10.2021 od: 03.12.2021 gr. 2 (4x45 min.)od 05.10.2021 do 16.11.2021 od 30.11.2021 do 25.01.2022

gr. 3 05.11.2021 12.11.2021 do: 28.01.2022 gr. 3 (4x45 min.) od 07.12.2021 do 18.01.2022 od 12.10.2021 do 23.11.2021

gr. 4 19.11.2021 26.11.2021 gr. 4 (4x45 min.) od 30.11.2021 do 25.01.2022 od 05.10.2021 do 16.11.2021

***Zachowania informacyjne [CW]

2x45 min. 2x45 min. 2x45 min.

gr. 1 11.10.2021 25.10.2021 08.11.2021 08.11.2021 22.11.2021 06.12.2021 20.12.2021 03.01.2022 17.01.2022

gr. 2 04.10.2021 18.10.2021 15.11.2021 15.11.2021 29.11.2021 13.12.2021 10.01.2022

gr. 3 12.10.2021 26.10.2021 09.11.2021 20.12.2021 22.11.2021 06.12.2021 17.01.2022 03.01.2022 20.12.2021

gr. 4 05.10.2021 19.10.2021 02.11.2021 13.12.2021 15.11.2021 29.11.2021 10.01.2022 24.01.2022 13.12.2021

do: Tydzień Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

06.10.2021 24.11.2021 N 01.10.2021

01.12.2021 26.01.2022 P 04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021

*****Komunikacja interpersonalna [KON]od: do: N 11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021

P 18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

N 25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021

P 01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021

N 08.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 11.11.2021 12.11.2021

Legenda: P 15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021

Ćwiczenia N 22.11.2021 23.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 26.11.2021

Konwersatoria P 29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021

Wykłady N 06.12.2021 07.12.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021

Fakultety P 13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021

Zajęcia poza ISI N 20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021

Online P 27.12.2021 28.12.2021 29.12.2021 30.12.2021 31.12.2021

N 03.01.2022 04.01.2022 05.01.2022 06.01.2022 07.01.2022

P - tygodnie parzyste P 10.01.2022 11.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022

N - tygodnie nieparzyste N 17.01.2022 18.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022

P 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

11.10.2021 13.12.2021

dr Monika Krakowska

****Zachowania informacyjne [WYK]     od:

dr Paloma 

Korycińska

dr Sabina Cisek

dr Monika Krakowska (pon 8:00-11:15; pon 11:30-14:45)

24-25.01.2022 (16:45-18:15)

4x45 min. 4x45 min.4x45 min.

Zarządzanie kompetencjami w 

organizacji [KON] (P)

dr Sabina Cisek (pon 8:00-11:15; wt 16:45-20:00)

co dwa tygodnie

dr Dorota Rak (pon 8:00-11:15; pon 11:30-14:45)

1 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)



P N P N P N P N P N

08:00 09:30 08:00

08:00 09:30 08:00

09:45 11:15 09:45

09:45 11:15 09:45

11:30 13:00 11:30

11:30 13:00 11:30

13:15 14:45 13:15

13:15 14:45 13:15

15:00 16:30 15:00

15:00 16:30 15:00

16:45 18:15 16:45

16:45 18:15 16:45

18:30 20:00 18:30

18:30 20:00 18:30

Infobrokering i biały wywiad (OSINT) gr. 2 [CW]

3.119

dr Sabina Cisek

Infobrokering i biały wywiad (OSINT) gr. 1 [CW]

3.119

dr Sabina Cisek

Infobrokering i biały wywiad (OSINT) gr. 3 [CW]

3.119

dr Sabina Cisek

Tworzenie i użytkowanie baz danych gr. 1 [CW]

3.120

dr Leszek Szafrański

Tworzenie i użytkowanie baz danych gr. 3 [CW]

3.120

dr Leszek Szafrański

Tworzenie i użytkowanie baz danych gr. 2 [CW]

3.120

dr Leszek Szafrański

Zbiory specjalne i rynek 

antykwaryczny [KON]

3.228

dr Piotr Lechowski

Infobrokering i biały 

wywiad (OSINT) [KON]

0.313

dr hab. Magdalena 

Wójcik

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i 

indeksowanie gr. 3 [CW]

dr Aneta Januszko-Szakiel 

3.120*

Angielski

gr. 2 mgr Katarzyna Ziembińska - 3.103

(11:50-13:20)

gr. 3 mgr Angelika Szuba-Zieńko - 2.121

gr. 4 mgr Natalia Szymaszek 3.119

Angielski gr. 1

mgr Jolanta Rutkowska – 2.121

Historia komunikacj... 

[KON]

0.313

dr Monika Krakowska

Historia komunikacj... 

[WYK]

0.313

dr Monika Krakowska

2 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i 

indeksowanie [WYK]

online

prof. Wiesław Babik

Podstawy badań nad 

książką gr. 1 [CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ

Kolekcje zasobów 

informacyjnych i kultura 

książki w dziejach 2 gr. 1 

[CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ ***

Podstawy badań nad 

książką gr. 2 [CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ

Podstawy badań nad 

książką gr. 1 [CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ

Kolekcje zasobów 

informacyjnych i kultura 

książki w dziejach 2 gr. 2 

[CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ ***

Kolekcje zasobów 

informacyjnych i kultura 

książki w dziejach 2 gr. 3 

[CW]

3.119

dr hab. Anna Gruca, 

prof. UJ ***

Kolekcje zasobów informacyjnych i kultura książki 

w dziejach 2 [WYK]

online

dr hab. Anna Gruca, prof. UJ

Podstawy badań nad książką [WYK]

online

dr hab. Anna Gruca, prof. UJ

Poniedziałek

Media społecznościowe w zarządzaniu informacją 

[KON]

3.118

dr hab. Magdalena Wójcik, prof. UJ

Zbiory specjalne i rynek 

antykwaryczny [CW]

3.228

dr Piotr Lechowski

Infobrokering i biały wywiad (OSINT) [KON]

0.313

dr Monika Krakowska

**

Historia komunikacj... [WYK]

0.313

14.01.2021 9:45-13:30

Infobrokering i biały wywiad (OSINT) [KON]

0.313

dr hab. Magdalena Wójcik, prof. UJ

21.01.2021 9:45-13:30

Wtorek Środa Czwartek Piątek

Podstawy projektowania: systemy, produkty i 

usługi informacyjne [KON]

0.313

dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ

2 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i 

indeksowanie gr. 1 [CW]

2.121

dr hab.. Marek Nahotko, prof. UJ

dr Aneta Januszko-Szakiel

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i 

indeksowanie gr. 3 [CW]

2.121

dr hab.. Marek Nahotko, prof. UJ

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i 

indeksowanie gr. 2 [CW]

2.121

dr hab.. Marek Nahotko, prof. UJ

dr Aneta Januszko-Szakiel

Tworzenie i użytkowanie baz danych [KON]

0.104

dr Leszek Szafrański



* do  23.11.2021 **Infobrokering i biały wywiad (OSINT) [KON]

od 30.11.2021 3x45 min.

*** Kolekcje zasobów informacyjnych i kultura książki w dziejach 2 08.10.2021 15.10.2021 22.10.2021 29.10.2021

03.12.2021 14.01.2022

45 min.

27.01.2022

Legenda: Tydzień Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Ćwiczenia N 01.10.2021

Konwersatoria P 04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021

Wykłady N 11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021

Fakultety P 18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

Zajęcia poza ISI N 25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021

Online P 01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021

N 08.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 11.11.2021 12.11.2021

P 15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021

P - tygodnie parzyste N 22.11.2021 23.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 26.11.2021

N - tygodnie nieparzyste P 29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021

N 06.12.2021 07.12.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021

P 13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021

N 20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021

P 27.12.2021 28.12.2021 29.12.2021 30.12.2021 31.12.2021

N 03.01.2022 04.01.2022 05.01.2022 06.01.2022 07.01.2022

P 10.01.2022 11.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022

N 17.01.2022 18.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022

P 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

terminy

dodatkowe:

2 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Tworzenie i użytkowanie baz danych [KON]

Języki informacyjno-wyszukiwawcze i indeksowanie gr. 3 [CW]

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

*Wstęp do archiwizacji…

**Działalność szkoleniowa…

4x45 min.



P N P N P N P N P N

09:30 08:00 09:30

09:30 08:00 09:30

11:15 09:45 11:15

11:15 09:45 11:15

13:00
Czytelnictwo... gr. 2 

[CW] 3.228

dr Piotr Lechowski

Czytelnictwo… gr. 1 [CW] 

3.228

dr Piotr Lechowski

11:30 13:00

13:00

Wizualizacja informacji i 

infografika gr. 1 [CW] 

3.121

dr Małgorzata Janiak

Wizualizacja informacji i 

infografika gr. 2 [CW] 

3.121

dr Małgorzata Janiak

11:30 13:00

14:45
Czytelnictwo... gr. 2 

[CW] 3.228

dr Piotr Lechowski

Czytelnictwo… gr. 1 [CW] 

3.228

dr Piotr Lechowski

13:15 14:45

14:45

Wizualizacja informacji i 

infografika gr. 1 [CW] 

3.118

dr Małgorzata Janiak

Wizualizacja informacji i 

infografika gr. 2 [CW] 

3.118

dr Małgorzata Janiak

13:15 14:45

16:30 15:00 16:30

16:30 15:00 16:30

18:15 16:45 18:15

18:15 16:45 18:15

20:00 18:30 20:00

20:00 18:30 20:00

Podstawy zarządzania informacją w nauce [WYK]

online

dr hab. Diana Pietruch-Reizes

Angielski

mgr Natalia Szymaszek 3.121

Proseminarium licencjackie gr. 3 [PSM]

2.122

dr Monika Krakowska

Big data - analiza wielu danych [KON]

3.121

mgr Magdalena Zych

Czytelnictwo i recepcja informacji [WYK]

online

dr Piotr Lechowski

Czwartek Piątek

Zachowanie 

dziedzictwa… gr. 2 [KON]

3.228

dr Piotr Lechowski

Angielski gr. 1

mgr Andrzej Fretschel-Hojarski

2.121

Poniedziałek Wtorek Środa

Zachowanie 

dziedzictwa… gr. 2 [KON]

3.228

dr Piotr Lechowski

1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Wstęp do archiwizacji i cyfryzacji informacji gr. 1 

[CW]

3.121

dr Małgorzata Jaskowska

*

Działalność szkoleniowa w zarządzaniu informacją 

[CW]

3.121

mgr Małgorzata Stanula

**

Wstęp do archiwizacji i cyfryzacji informacji gr. 2 

[CW]

3.121

dr Małgorzata Jaskowska

*

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie) 1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Angielski gr. 2

mgr Andrzej Fretschel-Hojarski

3.121

Teorie socjologiczne dla zarządzania informacją   

[WYK]

online

dr Paloma Korycińska

Metodologia nauk [KON]

3.228

dr Sabina Cisek

Proseminarium licencjackie gr. 2 [PSM]

3.228

dr Piotr Lechowski

Proseminarium licencjackie gr. 1 [PSM]

3.120

dr Małgorzata Janiak

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Proseminarium licencjackie gr. 4 [PSM]

3.120

dr Dorota Rak

Ochrona własności intelektualnej  [WYK]

online

dr hab. Diana Pietruch-Reizes



Lekcja biblioteczna - BJ (2 godz. dyd.) – termin i forma realizacji zostanie podana przez Opiekuna roku

BHK – kurs realizowany zdalnie przez platformę Pegaz; proszę śledzić wiadomości mailowe i zaliczyć test w terminie podanym przez Inspektorat BHP UJ

Legenda: Tydzień Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek gr. 1

Ćwiczenia N 01.10.2021 gr. 2

Konwersatoria P 04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021 gr. 3

Wykłady N 11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021

Fakultety P 18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

Zajęcia poza ISI N 25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021

Online P 01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021

N 08.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 11.11.2021 12.11.2021

P - tygodnie parzyste P 15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021

N - tygodnie nieparzyste N 22.11.2021 23.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 26.11.2021 ***Projektowanie badań naukowych

P 29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021

N 06.12.2021 07.12.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021 gr. 2

P 13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021 gr. 1

N 20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021 gr. 1

P 27.12.2021 28.12.2021 29.12.2021 30.12.2021 31.12.2021 gr. 2

N 03.01.2022 04.01.2022 05.01.2022 06.01.2022 07.01.2022

P 10.01.2022 11.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022 ***** dr hab. Maria Próchnicka

N 17.01.2022 18.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022

P 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

*Wprowadzenie do metod i narzędzi nauczania na odległość

1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Projektowanie i tworzenie opracowań 

informacyjnych

Zarządzanie informacją instytucjonalną

3 rok 1 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

*Wstęp do archiwizacji…

**Działalność szkoleniowa…

21.01.2022 - gr.2 8:00-11:15; gr. 1 11:30-14:45

21.01.2022 - 15:00-16:30; 28.01.2022 - 13:15-16:30



P N P N P N P N P N

08:00 09:30

08:00 09:30

09:45 11:15

09:45 11:15

11:30 13:00

11:30 13:00

13:15 14:45

13:15 14:45

15:00 16:30

15:00 16:30

16:45 18:15

16:45 18:15

18:30 20:00

18:30 20:00

Systemy informatyczne zarządzania gr. 2 [CW]

online

dr Małgorzata JaskowskaProjektowanie i tworzenie opracowań 

informacyjnych [CW] 10x 10:45-13:00

3.121

Angielski gr. 3

mgr Katarzyna Ziembińska

2.121 (13:30-15:00)

Angielski gr. 1

mgr Andrzej Fretschel-Hojarski 

3.121

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 3

Projektowanie badań naukowych [WYK]

online

dr Sabina Cisek i dr Piotr Lechowski

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 2

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 1

2.122

dr hab. Maria Próchnicka, prof. UJ

*****

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 4

Projektowanie badań naukowych gr. 2 [CW]

2.122

dr Sabina Cisek i dr Piotr Lechowski

***

Logistyka informacji 

[KON]

online

prof. Wiesław Babik

Zarządzanie informacją instytucjonalną [KON]

5x 10:45-13:00

Indywidualne i grupowe zarządzanie informacją gr. 

1 [KON]

0.313

dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 4

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Czwartek Piątek

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 1

Poniedziałek Wtorek Środa

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 2

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 2

Angielski gr. 2

mgr Andrzej Fretschel-Hojarski 

3.121

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 3

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 4

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 3

Projektowanie badań naukowych gr. 1 [CW]

2.122

dr Sabina Cisek i dr Piotr Lechowski

***

1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Etyka badań i zawodów 

informacyjnych gr. 2 

[KON]

2.122

mgr Małgorzata Stanula

Etyka badań i zawodów 

informacyjnych gr. 1 

[KON]

2.122

mgr Małgorzata Stanula

Wprowadzenie do 

metod i narzędzi 

nauczania na odległość 

[CW]

3.118

mgr Małgorzata Stanula

*

Wprowadzenie do 

metod i narzędzi 

nauczania na odległość 

[CW]

online

mgr Małgorzata Stanula

*

Informatologiczne 

aspekty nauk o 

komunikacji społecznej i 

mediach [WYK]

online

dr hab. Remigiusz Sapa, 

dr Sabina Cisek, dr 

Monika Krakowska

****

1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Indywidualne i grupowe zarządzanie informacją gr. 

2 [KON]

0.313

dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ

Terminologia nauk o 

komunikacji społecznej i 

mediach [WYK]

online

prof. Wiesław Babik

Ekologia informacji w biznesie [WYK]

online

prof. Wiesław Babik

Statystyka w pracy 

analityka danych i 

informacji [CW]

3.118

dr Marek Deja

gr. 1

Etyka badań i zawodów 

informacyjnych gr. 2 

[KON]

2.122

mgr Małgorzata Stanula

Etyka badań i zawodów 

informacyjnych gr. 1 

[KON]

2.122

mgr Małgorzata Stanula

Systemy informatyczne zarządzania gr. 1 [CW]

online

dr Małgorzata Jaskowska



Lekcja biblioteczna - BJ (2 godz. dyd.) – termin i forma realizacji zostanie podana przez Opiekuna roku

BHK – kurs realizowany zdalnie przez platformę Pegaz; proszę śledzić wiadomości mailowe i zaliczyć test w terminie podanym przez Inspektorat BHP UJ *Transfer informacji

Stacjonarnie 

4x45 min.

online

2x45 min.

08.10.2021 15.10.2021 gr. 1

22.10.2021 29.10.2021 gr. 2

05.11.2021 12.11.2021 gr. 1

gr. 2

****Informatologiczne aspekty nauk o komunikacji społecznej i mediach

2x45 min. 2x45 min. 2x45 min. 2x45 min. 2x45 min.

13.10.2021 27.10.2021 10.11.2021 10.11.2021 24.11.2021 08.12.2021 22.12.2021 05.01.2022 19.01.2022

15.12.2021 22.12.2021

***Projektowanie badań naukowych

dr Piotr Lechowski

05.10.2021 19.10.2021 02.11.2021 16.11.2021 Tydzień Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

12.10.2021 26.10.2021 09.11.2021 23.11.2021 N 01.10.2021

07.12.2021 21.12.2021 04.01.2022 18.01.2022 P 04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021

30.11.2021 14.12.2021 11.01.2022 25.01.2022 N 11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021

dr Sabina Cisek P 18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

***** dr hab. Maria Próchnicka od: do: N 25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021

P 01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021

N 08.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 11.11.2021 12.11.2021

21.12.2021 25.01.2022 P 15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021

N 22.11.2021 23.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 26.11.2021

P 29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021

Legenda: N 06.12.2021 07.12.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021

Ćwiczenia P 13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021

P - tygodnie parzyste Konwersatoria N 20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021

N - tygodnie nieparzyste Wykłady P 27.12.2021 28.12.2021 29.12.2021 30.12.2021 31.12.2021

Fakultety N 03.01.2022 04.01.2022 05.01.2022 06.01.2022 07.01.2022

Zajęcia poza ISI P 10.01.2022 11.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022

Online N 17.01.2022 18.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022

P 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

4x45 min.

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

*Wprowadzenie do metod i narzędzi nauczania na odległość

4x45 min.

1 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

dr hab. Remigiusz Sapa dr Monika Krakowskadr Sabina Cisek

Projektowanie i tworzenie opracowań 

informacyjnych

Zarządzanie informacją instytucjonalną

05.10.2021 14.12.2021



P N P N P N P N P N

Diagnozowanie… gr. 2 

[CW]

3.118

dr Monika Krakowska

Diagnozowanie… gr. 1 

[CW]

3.118

dr Monika Krakowska

Eksploracja danych i analityka predykcyjna gr. 1 

[CW]

online

dr Małgorzata Jaskowska

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Terminologia biznesu 

[WYK]

0.313

prof. Wiesław Babik

Transfer informacji [CW]

*

Transfer informacji [CW]

*

Transfer informacji [CW]

*

Transfer informacji 

[WYK]

0.313

dr Paloma Korycińska

Transfer informacji [CW]

*

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

Poniedziałek Czwartek

Seminarium magisterskie 2 gr. 4 [SEM]

3.228

dr hab. Magdalena Wójcik, prof. UJ

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

ŚrodaWtorek Piątek

Terminologia biznesu 

[CW]

2.121

prof. Wiesław Babik

Transfer informacji [CW]

*

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

Eksploracja danych i analityka predykcyjna gr. 2 

[CW]

online

dr Małgorzata Jaskowska

Seminarium magisterskie 2 gr. 1 [SEM]

3.228

prof. Zdzisław Pietrzyk

Seminarium magisterskie 2 gr. 3 [SEM]

3.119

prof. Wiesław Babik

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

Komunikacja wizualna gr. 2 [CW]

3.119

dr Małgorzata Janiak

Komunikacja wizualna gr. 1 [CW]

3.119

dr Małgorzata Janiak

Transfer informacji [CW]

*

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

Seminarium magisterskie 2 gr. 2 [SEM]

3.119

dr hab. Anna Gruca, prof. UJ

Transfer informacji [CW]

Data storytelling w 

Tableau [CW]

*

Zarządzanie dokumentacją w biznesie [CW]

3.118

mgr Magdalena Zych

Lingwistyka informacyjna [KON]

3.121

prof. Wiesław Babik



*Transfer informacji

4x45 min. 4x45 min. 4x45 min. 3x45 min. 3x45 min. 6x45 min. 6x45 min. 6x45 min. 6x45 min. 3x45 min.

14.10.2021 28.10.2021 25.11.2021 02.12.2021 02.12.2021 09.12.2021 16.12.2021 15.10.2021 29.10.2021 26.11.2021

07.10.2021 21.10.2021 04.11.2021 18.11.2021 13.01.2022 20.01.2022 27.01.2022 08.10.2021 22.10.2021 05.11.2021

07.10.2021 21.10.2021 04.11.2021 18.11.2021 13.01.2022 20.01.2022 27.01.2022 (1) 26.11.2021 (2) 03.12.2021 (3) 10.12.2021

14.10.2021 28.10.2021 25.11.2021 02.12.2021 02.12.2021 09.12.2021 16.12.2021 (4) 17.12.2021 (5) 07.01.2022

Legenda: Tydzień Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Ćwiczenia N 01.10.2021

Konwersatoria P 04.10.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021

Wykłady N 11.10.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021

Fakultety P 18.10.2021 19.10.2021 20.10.2021 21.10.2021 22.10.2021

Zajęcia poza ISI N 25.10.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.10.2021

Online P 01.11.2021 02.11.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021

N 08.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 11.11.2021 12.11.2021

P 15.11.2021 16.11.2021 17.11.2021 18.11.2021 19.11.2021

N 22.11.2021 23.11.2021 24.11.2021 25.11.2021 26.11.2021

P - tygodnie parzyste P 29.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 03.12.2021

N - tygodnie nieparzyste N 06.12.2021 07.12.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021

P 13.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 16.12.2021 17.12.2021

N 20.12.2021 21.12.2021 22.12.2021 23.12.2021 24.12.2021

P 27.12.2021 28.12.2021 29.12.2021 30.12.2021 31.12.2021

N 03.01.2022 04.01.2022 05.01.2022 06.01.2022 07.01.2022

P 10.01.2022 11.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022

N 17.01.2022 18.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022

P 24.01.2022 25.01.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

2 rok 2 stopnia (19.11.2021, harmonogram może ulec zmianie)

mgr Magdalena Zych 3.120 (gr. 1) 

Data storytelling w Tableau [CW]

dr Dorota Rak 

3.120

dr hab. Marek Nahotko 3.119

dr Małgorzata Jaskowska

3.120

dr Paloma Korycińska

3.119

dr Aneta Januszko-Szakiel 3.119


